АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2014  года                        с. Чкаловское
№ 12
 О внесении изменений  в постановление администрации Чкаловского сельского поселения  от 21 января 2014 года № 4 «Об утверждении Положения  о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Чкаловского сельского поселения и руководителями подведомственных муниципальных учреждений о получении подарка в связи с исполнением должностных обязанностей, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Преамбулу постановления администрация Чкаловского сельского поселения от 21 января 2014 года № 4 изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции, решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения  от 22 марта 2011 года № 40 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Чкаловского сельского поселения», Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Родные просторы» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
Глава Чкаловского сельского поселения

                В.Н.Трусов